12-02-2024 08:59:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O morador da Rua Rio Maranon, bairro Canaã, na data de 07 de julho do corrente, quando começou a ficar
em casa realizando home office, percebeu que sua residência começou a sentir os efeitos negativos de uma obra de
duplicação de via de rolamento que está ocorrendo na Av. Judéia.

Que o maquinário para pavimentação do local faz com que as moradias no entorno sofram abalos e,
consequentemente, surjam rachaduras em suas estruturas.

Solicita estudo de viabilidade do maquinário face as estruturas das residências a fim de resolver o problema e
causar o menor impacto negativo possível.

Obras de Duplicação da Avenida Judeia, que fica na rua de trás do solicitante está causando rachados em
seu imóvel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA RIO MARANON, 626, CANAÃ, 38.412-420, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24591/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

12-02-2024 08:59:09

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 08:59:09

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total